

正本/或者副本

报价文件

项目名称：崇左市广西弄岗国家级自然保护区视频监测项目

项目编号：CZZC2025-G1-990100-KZJS

所投分标：标项一

投标人名称：广西通信规划设计咨询有限公司

投标人地址：南宁市西乡塘区大学东路 89 号



2025 年 07 月 09 日

报价文件目录

1. 投标函 1
2. 开标一览表 3
3. 中小企业声明函；【本项目如为专门面向中小企业（或者小型、微型企业）采购时必须提供，否则作无效投标处理】 8
4. 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明 9



1. 投标函

投 标 函

致：崇左市广西弄岗国家级自然保护区管理中心：

根据贵方 崇左市广西弄岗国家级自然保护区视频监测项目（项目编号：CZZC2025-G1-990100-KZJS）的招标公告，签字代表 吴珊（姓名）经正式授权并代表投标人 广西通信规划设计咨询有限公司（投标人名称）提交投标文件。

据此函，我方宣布同意如下：

1. 我方已详细审查全部“招标文件”，包括修改文件（如有的话）以及全部参考资料和有关附件，已经了解我方对于招标文件、采购过程、采购结果有依法进行询问、质疑、投诉的权利及相关渠道和要求。

2. 我方在投标之前已经完全理解并接受招标文件的各项规定和要求，对招标文件的合理性、合法性不再有异议。

3. 本投标有效期自投标截止之日起 90 日。

4. 如中标，本投标文件至本项目合同履行完毕止均保持有效，我方将按“招标文件”及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。

5. 我方同意按照贵方要求提供与投标有关的一切数据或者资料。

6. 我方向贵方提交的所有投标文件、资料都是准确的和真实的。

7. 以上事项如有虚假或者隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或者免除法律责任的辩解。

8. 根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十条要求对政府采购合同进行公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。我方就对本次投标文件进行注明如下：（两项内容中必须选择一项）

☒ 我方本次投标文件内容中未涉及商业秘密；

☐ 我方本次投标文件涉及商业秘密的内容有：_____；

9. 与本投标有关的一切正式往来信函请寄：

地址：广西通信规划设计咨询有限公司 邮编：530007

电话：18977111706 传真：0771-6161601

投标人名称：广西通信规划设计咨询有限公司

开户银行：中国建设银行股份有限公司南宁金湖广场支行

银行帐号：4500 1604 2660 5923 4567

法定代表人或者委托代理人签字：吴珊

投标人（盖公章）：广西通信规划设计咨询有限公司

2025年07月09日



2. 开标一览表

开标一览表

项目名称：崇左市广西弄岗国家级自然保护区视频监测项目

项目编号：CZZC2025-G1-990100-KZJS 分标：标项一

投标人名称：广西通信规划设计咨询有限公司

单位：元

序号	货物名称	货物规格型号（如有）	生产厂家、品牌（如有）	税率	数量①	单价(元)②	单项合价 (元) ③=①×②	备注
1	人类活动摄像机	DS-2CD7A4XYZUV-ABCD EF	海康威视	13%	8 台	3697.83	29582.64	
2	室外音柱	DS-2FH2021C-OW/D	海康威视	13%	8 台	1827.32	14618.56	
3	存储卡（128G）	HS-TF-P1 128G	海康威视	13%	8 张	193.55	1548.4	
4	动物监测摄像机	(i)DS-2DF8C4ABCD-XY ZL/VWS	海康威视	13%	8 台	26095.02	208760.16	
5	存储卡（128G）	HS-TF-P1 128G	海康威视	13%	8 张	193.55	1548.4	
6	网络防雷器	HL-100EP/PW	华联视	13%	8 个	315.51	2524.08	
7	监控机箱	定制	索维	13%	8 个	1789.3	14314.4	
8	倒 L 型金属立杆 (高 6 米，横杆 2 米)	定制	鑫洋华	9%	8 根	3361	26888	
9	摄像机电源电缆	RVV3*1.0	叠彩	9%	128m	7.51	961.28	

10	监控机箱接地电线 (RVVZ16mm2)	RVVZ16mm2	叠彩	9%	32m	16.6	531.2	
11	超五类非屏蔽网线	HSYV-5E	兴强	9%	128m	3.76	481.28	
12	标识牌	定制	广西通信规划设计咨询 有限公司定制	9%	8 套	555.55	4444.4	
13	PVC 管	(Φ32mm)	联塑	9%	32m	13.65	436.8	
14	镀锌金属软管(Φ 20mm)	定制	广西通信规划设计咨询 有限公司定制	9%	2.4m	14.5	34.8	
15	接线箱	230 (长)*200 (高) *100 (深) mm	索维	9%	8 个	228.24	1825.92	
16	焊、压接线端子	定制	广西通信规划设计咨询 有限公司定制	9%	16 个	20.15	322.4	
17	挖基坑 6 米杆	定制	广西通信规划设计咨询 有限公司定制	9%	8 根	85.90	687.2	
18	立杆基础	定制	广西通信规划设计咨询 有限公司定制	9%	8 座	369.90	2959.2	
19	混凝土挖装运输	定制	广西通信规划设计咨询 有限公司定制	9%	2.3m ³	750	1725	
20	监控杆场外运输	定制	广西通信规划设计咨询 有限公司定制	9%	3.6t	565.2	2034.72	
21	混凝土上山搬运费	定制	广西通信规划设计咨询 有限公司定制	9%	5.99t	1614	9667.86	
22	挖沟槽土方 40*50	定制	广西通信规划设计咨询 有限公司定制	9%	840m ³	98.28	82555.2	
23	挖沟槽土方 20*20	定制	广西通信规划设计咨询 有限公司定制	9%	40m ³	335.32	13412.8	

24	塑料管敷设	Φ 32mm	川齐	9%	5200m	13.67	71084	
25	光缆敷设	定制	长飞	9%	5200m	5.07	26364	
26	光缆中继段测试	定制	广西通信规划设计咨询有限公司定制	9%	8 中继段	2967.82	23742.56	
27	光缆成端接头	定制	广西通信规划设计咨询有限公司定制	9%	192 芯	35.59	6833.28	
28	标识牌	定制	广西通信规划设计咨询有限公司定制	9%	32 块	396.77	12696.64	
29	光缆上山搬运费	定制	广西通信规划设计咨询有限公司定制	9%	0.645t	806	519.87	
30	混凝土上山搬运费	定制	广西通信规划设计咨询有限公司定制	9%	25t	1613.93	40348.25	
31	挖沟槽土方 40*50	定制	广西通信规划设计咨询有限公司定制	9%	740m ³	98.28	72727.2	
32	挖沟槽土方 20*20	定制	广西通信规划设计咨询有限公司定制	9%	44m ³	335.34	14754.96	
33	塑料管敷设	定制	川齐	9%	4700m	13.67	64249	
34	电力电缆	定制	叠彩	9%	4700m	7.74	36378	
35	电力电缆头	定制	广西通信规划设计咨询有限公司定制	9%	48m	355.60	17068.8	
36	标识牌	定制	广西通信规划设计咨询有限公司定制	9%	47 块	396.77	18648.19	
37	电缆上山搬运费	定制	广西通信规划设计咨询有限公司定制	9%	2.068t	857.5	1773.31	
38	混凝土上山搬运费	定制	广西通信规划设计咨询有限公司定制	9%	104t	1613.93	167848.72	

39	手持巡护终端	mate60	华为	13%	70 台	5450	381500	
40	红外监测仪（基础版）	FCCL-V701	桂林市金水网络科技有限公司	13%	70 套	3723	260610	
41	红外监测仪（智能网关适配版）	UMW7	桂林市金水网络科技有限公司	13%	25 台	4060	101500	
42	智能网关	桂林市金水网络科技有限公司	桂林市金水网络科技有限公司	13%	25 台	12850	321250	
43	无人机回收服务	桂林市金水网络科技有限公司	桂林市金水网络科技有限公司	13%	27 次	2749.97	74249.19	
44	电费	南方电网	南方电网	13%	2 年	3599	7198	
45	线路租用费	定制	电信、移动、联通	9%	2 年	34008	68016	
46	运行维护费	定制	广西通信规划设计咨询有限公司定制	6%	2 年	40875	81750	
合计							2292974.67	
报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 <u>贰佰贰拾玖万贰仟玖佰柒拾肆元陆角柒分</u> （¥ 2292974.67 元）；其中，采购需求表中已标明预留份额面向中小企业采购部分的报价为：人民币 <u>柒拾伍万柒仟陆佰零玖元壹角玖分</u> （¥ 757609.19），占项目总报价的 <u>33.04</u> %。采购需求表中其他未标明部分的报价为：人民币 <u>壹佰伍拾叁万伍仟叁佰陆拾伍元肆角捌分</u> （¥ 1535365.48）。								
<u>标项一</u> 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）								
验收标准： 1、依据采购文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、产品及各材料的数量、型号、参数、说明书符合采购文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收，如有与投标承诺不相符的退货处理。 2、中标供应商交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为采购人收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交采购人。 3、中标供应商需负责安装并培训采购人的使用操作人员，并协助采购人一起调试，直到符合技术要求，采购人才做最终验收。								

- | |
|--|
| 4、投标货物是全新的、未经改装的、合格的、满足本项目技术需求及要求的货物。
5、需执行国家标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范。 |
| 优惠及其它：无 |

注：

1. 投标人的开标一览表必须加盖投标人公章并由法定代表人或者委托代理人签字，否则其投标作无效标处理。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者由法定代表人或者授权委托人签字或者盖章，否则其投标作无效标处理。
3. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。
4. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。
5. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体各方公章，否则其投标作无效标处理。
6. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人（签字）

投标人（盖公章）：广西通信规划设计咨询有限公司

日期：2025 年 07 月 09 日

3. 中小企业声明函；【本项目如为专门面向中小企业（或者小型、微型企业）采购时必须提供，否则作无效投标处理】

中小企业声明函（货物）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加崇左市广西弄岗国家级自然保护区管理中心崇左市广西弄岗国家级自然保护区视频监测项目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 红外监测仪（基础版），属于工业行业；制造商为桂林市金水网络科技有限公司，从业人员20人，营业收入为2339.5万元，资产总额为2741.4万元，属于小型企业；

2. 红外监测仪（智能网关适配版），属于工业行业；制造商为桂林市金水网络科技有限公司，从业人员20人，营业收入为2339.5万元，资产总额为2741.4万元，属于小型企业；

3. 智能网关，属于工业行业；制造商为桂林市金水网络科技有限公司，从业人员20人，营业收入为2339.5万元，资产总额为2741.4万元，属于小型企业；

4. 无人机回收服务，属于工业行业；制造商为桂林市金水网络科技有限公司，从业人员20人，营业收入为2339.5万元，资产总额为2741.4万元，属于小型企业；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖公章）：广西通信规划设计咨询有限公司

日期：2025年07月09日

注：享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）规定的中小企业扶持政策的，采购人、采购代理机构应当随中标结果公开中标供应商的《中小企业声明函》。从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

4. 投标人针对报价需要说明的其他文件和说明

无。